[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.07.2017                                                                                                           № 507
город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 26 июля 2013 года № 450 «Об осуществлении контроля за благоустройством и санитарным состоянием территории Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района»

В обеспечения контроля за благоустройством на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района и исполнением Правил благоустройства и санитарного содержания территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, утвержденных решением Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 15 апреля 2014 года № 2, протокол 56, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 26 июля 2013 года № 450 «Об осуществлении контроля за благоустройством и санитарным состоянием территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» изменения, изложив приложение №1 к нему в новой редакции согласно приложению.

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь)  разместить на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения в сети Интернет.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района Кочмина О.Ю.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                    В.Н.Анпилогов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Усть-Лабинского городского поселения  Усть-Лабинского района
от 18.07.2017 № 507
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации

Усть-Лабинского городского поселения  Усть-Лабинского района
от 26.07.2013 № 450

СОСТАВ

рабочей группы, уполномоченной на проведение мероприятий по контролю за соблюдением Правил благоустройства и санитарного содержания территории Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района

1) Магамадов Руслан Аятуллахович, начальник отдела по вопросам работы городского хозяйства администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района – руководитель рабочей группы;

2) Прокопенко Сергей Сергеевич, заведующий сектором по вопросам работы городского хозяйства муниципального казенного учреждения Усть-Лабинского городского поселения «Административно-технического управления»;

3) Кредин Андрей Александрович, ведущий специалист сектора по вопросам работы городского хозяйства муниципального казенного учреждения Усть-Лабинского городского поселения «Административно-технического управления»;

4) Осипенко Олег Владимирович, ведущий специалист юридического отдела администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района.

5) Липаткин Сергей Алексеевич, ведущий специалист сектора по вопросам работы городского хозяйства муниципального казенного учреждения Усть-Лабинского городского поселения «Административно-технического управления»;

6) Устюжанина Татьяна Семеновна, специалист 2 категории сектора по вопросам работы городского хозяйства муниципального казенного учреждения Усть-Лабинского городского поселения «Административно-технического управления»;

7) Ерошенко Вадим Вадимович, ведущий специалист сектора по вопросам работы городского хозяйства муниципального казенного учреждения Усть-Лабинского городского поселения «Административно-технического управления»;

8) Котикова Александра Юрьевна, главный специалист отдела по вопросам городского хозяйства Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района;

9) Вихров Константин Александрович, ведущий специалист юридического отдела администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района;

10) Кондауров Юрий Иванович, ведущий специалист сектора по вопросам работы городского хозяйства муниципального казенного учреждения Усть-Лабинского городского поселения «Административно-технического управления»;

11) председатели квартальных комитетов Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района;

12) участковые уполномоченные полиции ОМВД России по Усть-Лабинскому району (по согласованию).

Исполняющий обязанности заместителя главы

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                     Р.А.Магамадов